[image: image1.png]

ГЛАВА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                   ОБРАЗОВАНИЯ
С О Л Н Е Ч Н Ы Й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2015
	ЗАТО Солнечный
	№  24

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО

ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ О БЮДЖЕТЕ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ

НА 2015 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015 И 2016 ГОДОВ
      На основании Решения Думы ЗАТО Солнечный № 196-4 от 28.11.2014 года «О принятии проекта решения о бюджете ЗАТО Солнечный на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов к рассмотрению», в соответствии с пунктом 6 подраздела II раздела VI Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Солнечный, утвержденного Решением Думы ЗАТО Солнечный от 02.10.2012 г. № 112-4 (в редакции Решения Думы ЗАТО Солнечный от 11.07.2013 г. № 138-4), разделом 3 Положения о публичных слушаниях в ЗАТО Солнечный, утвержденного Решением Думы ЗАТО Солнечный от 10.07.2008 года № 129-3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Назначить публичные слушания в соответствии с Положением о публичных слушаниях в ЗАТО Солнечный, утвержденным Решением Думы ЗАТО Солнечный № 129-3 от 10.07.2008 года:
      1.1. Внести на публичные слушания проект Решения Думы ЗАТО Солнечный о бюджете ЗАТО Солнечный на 2016 год.
      1.2.  Дата и время проведения публичных слушаний: «02» декабря 2015 года в 17 часов 15 минут.

          Место проведения публичных слушаний: зал заседаний администрации ЗАТО Солнечный по адресу: 172739, Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55.
     1.3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на финансовый отдел администрации ЗАТО Солнечный (Рузьянова М.А.).

     2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный одновременно с проектом Решения Думы ЗАТО Солнечный о бюджете ЗАТО Солнечный на 2016 год.
Глава ЗАТО Солнечный

                          Е.А. Гаголина
[image: image1.png]_1437300152.bin